
                                             

Zamówienie jest współfinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, operacja typu „Budowa lub 

modernizacja dróg lokalnych”, w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 

 

 

Sępólno Krajeńskie, dnia 16.05.2024 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.7.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) na roboty 

budowlane pn: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Świdwie”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16 maja 2024 r. do godz. 11:00, do 

Zamawiającego wpłynęło 8 ofert. 

 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin 

gwarancji 

(w 

miesiącach)   

1. 
Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią 
2 504 619,82 72 

2. 
Marbruk M. Kwiatkowski Sp. k. 

ul. Długa 1, 89-606 Charzykowy 
2 444 140,88 72 

3. 
Zakład Transportu i Usług Sp. z o. o. 

ul. K. Baczyńskiego 6, 89-400 Sępólno Krajeńskie 
2 113 887,83 72 

4. 
Wo-Kop Wojciech Drewczyński 

ul. Mickiewicza 27, 89-600 Chojnice 
2 657 291,07 72 

5. 
P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” Władysław Szyling 

Zabartowo 38A, 89-410 Więcbork 
2 159 345,02 72 

6. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o. o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 
3 129 459,54 72 



                                             

Zamówienie jest współfinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, operacja typu „Budowa lub 

modernizacja dróg lokalnych”, w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 

7. 
Transpol Lider Sp. z o. o. Sp. k. 

Łojewo 70, 88-101 Inowrocław 
2 763 871,89 72 

8. 
POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 

ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 
 72 

 

Sekretarz Gminy 

Dariusz Wojtania 

    


		2024-05-16T14:26:15+0200




